803 - 830

830.09
803.9-839

802.0 - 820
820.09
802.0 (73) - 820 (73)

ALLEMAND 803 - 830 .
Langue et
littérature allemandes
Littérature allemande — Critique
Langues et littératures nordiques

ANGLAIS 802 - 820
Langue et littérature anglaises
Littérature anglaise — Critique
Langue et littérature
américaines

LITTERATURE GENERALE 82 - 82.09 - 82.100-82.110 )

82
82.09
82.100-82.110

Littérature générale
Critique
Langues et littérature romanes

LETTRES CLASSIQUES 807 - 871 - 875 - 877 .

807 Langues classiques ou comparées
871 Littérature latine classique
875 Littérature grecque classique
877 Littérature grecque moderne

803.9 839 808.1 882
830 830 892.7 882
830 830 805.0 895
830 830 850 805
§ 803 830 850 850
S
c
Sl 820 (73) 820 (73) 859 850
g 820 (73) 820 (73) 806 860
820 (73) 820 (73) 860 860
802.0 (73) 820 (73) 860 860
860.09 860
806 860
” 869.09 860.0 (8)
Q0 869 869
S
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c
S
kS g
(a] o
9
5
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c
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o
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o
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N3
0
®
I
0
%)

9
2
820 (94) 820 (417) S
820.09 820 (417) 3
@
820.09 820
820 820
820 820 804 804
802.0 820 804 840
802.0 802.0 840 840
82.09 82.09 840 840
82.09 82.09 840 840
82 82.09 840 840
840 840
840 840
840 840
840 840
7 o
840 840.09

871 807 Dictionnaires T 840.13 840

808.1- 882
882.09

809.27 - 892.7

Langue et littérature russes
Littérature russe — Critique

Langue et littérature arabes

892.7.09 Littérature arabe - Critique
809.51 - 895 Langue et littérature chinoises
895.09 Littérature chinoise - Critique
ITALIEN 805 - 850

805 - 850 Langue et littérature italiennes
850.09 Littérature italienne - Critique
859 Littérature roumaine
ESPAGNOL 806 - 860

806 - 860 Langue et littérature espagnoles
860.09 Littérature espagnole - Critique

806.0(8) - 860 (8)

Langues et littérature d'Amérique

latine
PORTUGAIS 806.90 - 869
806.90 - 869 Langue et littérature portugaises
869.09 Littérature portugaise - Critique

LINGUISTIQUE GENERALE

80 - 800 - 801

80 - 800 Linguistique générale

801 Linguistique appliquée
FRANCAIS 804 - 840

804 Langue frangaise

840 Littérature francaise

840.09 Littérature francaise - Critique
840.13 Littératures francophones

804.99 - 849.9

Langue et littérature catalanes



